
 

Página 1 de 2 
 

 
En Cieza, a 9 de septiembre de 2022 

 
 

RELACIÓN PROVISIONAL DE CANDIDATURAS DEL PROCESO SELECTIVO DE PERSONAL 
DE JARDINERÍA DE AGUAS DE CIEZA, S.A. 

 
 

RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS CANDIDATAS ADMITIDAS EN EL PROCESO: 

ESTADO NOMBRE APELLIDOS DNI 
PUNTUACIÓN TOTAL 

CV 

ADMITIDO A LM 4874***7R 6,8 

ADMITIDO P MM 7751***7A 5,2 

ADMITIDO B RP 7784***0Z 4,2 

ADMITIDO MA HS 7771***7C 3,5 

ADMITIDO A MF 4865***1M 3,3 

ADMITIDO R RG 7772***9X 3 

ADMITIDO AM HP 7771***3Z 2,9 

ADMITIDO MA SP 7081***7D 2,2 

ADMITIDO J CP 7771***2N 1,8 

ADMITIDO I VP 7783***8W 1,6 

ADMITIDO B BP 7752***0F 0,3 

ADMITIDO JL CR 4924***5H 0,2 

 

 

RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS CANDIDATAS EXCLUIDAS EN EL PROCESO: 
 

ESTADO NOMBRE APELLIDOS DNI OBSERVACIONES 

EXCLUIDO JP MS 7775***3D NO CUMPLE REQUISITO TITULACION 

EXCLUIDO J RP 7751***5F NO CUMPLE REQUISITO TITULACION 

EXCLUIDO J LP   NO CUMPLE REQUISITOS MINIMOS PARA EL PUESTO. 

EXCLUIDO JM RV 5281***6G NO CUMPLE REQUISITO TITULACION 

EXCLUIDO MS GP 4841***9M NO APORTA DNI NI TITULACIÓN REQUERIDA PARA EL 
PUESTO. 

EXCLUIDO C MG 7750***7K NO APORTA DNI NI TITULACIÓN REQUERIDA PARA EL 
PUESTO. 

EXCLUIDO O CM 7770***5P NO CUMPLE REQUISITO TITULACION 

EXCLUIDO MJ RT 7775***2T NO CUMPLE REQUISITO TITULACION 

EXCLUIDO M MR 7775***6H NO CUMPLE REQUISITO TITULACION 

EXCLUIDO S RO 4875***7X NO CUMPLE REQUISITO TITULACION 

EXCLUIDO I EM 7783***5G NO CUMPLE REQUISITO TITULACION 

EXCLUIDO C HG   NO CUMPLE REQUISITO TITULACION 

EXCLUIDO J MB 7751***3N NO CUMPLE REQUISITO TITULACION 

EXCLUIDO J MA   NO CUMPLE REQUISITO TITULACION 

EXCLUIDO JE GR 4841***2L NO CUMPLE REQUISITO TITULACION 

EXCLUIDO M ES 2903***9P NO CUMPLE REQUISITO TITULACION 
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EXCLUIDO RA BV   NO CUMPLE REQUISITO TITULACION 

EXCLUIDO JM DG 3734***5V NO CUMPLE REQUISITO TITULACION 

EXCLUIDO J MM 5281***7R NO CUMPLE REQUISITO TITULACION 

EXCLUIDO M MS 7752***9M NO APORTA VIDA LABORAL ACTUALIZADA 

 

*Se identifica mediante las iniciales de su nombre y apellido y los dígitos que ocupen las posiciones cuarta, 
quinta, sexta y séptima de su DNI. 

 

Se establece, desde la publicación de este listado hasta el día 14 de septiembre a las 15:00 horas 
el plazo para presentar subsanaciones, a través del correo electrónico 
rrhh.seleccion@hidrogea.es. 

Una vez finalizado el plazo para presentar subsanaciones, se publicará en la página web 
www.aguasdecieza.es/empleo el listado definitivo, así como las fechas, lugar y modo de 
realización de las pruebas de la Fase 2. 

No se revisarán puntuaciones de la primera fase en otro momento del proceso selectivo. 


